

세출예산사업명세서

2010년도 본예산 일반회계 단산면 ~ 단산면

부서: 단산면

정책: 단산면 사업경비(일반공공행정/일반행정)

단위: 단산면 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
단산면	609,283	715,346	△106,063
단산면 사업경비(일반공공행정/일반행정)	424,943	482,720	△57,777
단산면 관리	124,973	184,770	△59,797
청사관리	10,780	52,272	△41,492
201 일반운영비	10,780	12,272	△1,492
02 공공운영비	10,780	12,272	△1,492
○연료비	5,280		
- 대형난로(사무실) 1,000원 * 8시간 * 120일 * 3대	2,880		
- 중형난로(사무실) 1,000원 * 8시간 * 120일 * 2대	1,920		
- 대형난로(회의실) 1,000원 * 8시간 * 30일 * 2대	480		
○건물유지관리비 1,500,000원 * 1식	1,500		
○차량유지비	4,000		
- 대형승용(22루2205) 2,000,000원 * 1대	2,000		
- 소형트럭(96조5817) 2,000,000원 * 1대	2,000		
보건환경관리	4,628	4,659	△31
101 인건비	1,750	1,750	0
04 기간제근로자등보수	1,750	1,750	0
○하계방역 인부임 35,000원 * 1명 * 50일	1,750		
206 재료비	1,338	1,369	△31
01 재료비	1,338	1,369	△31
○하계방역 유류대	1,038		
- 휘발유 1,600원 * 100 ℓ	160		
- 경 유 1,450원 * 150 ℓ	218		
- 확산제 2,200원 * 300 ℓ	660		
○재활용품 수거용 포대구입 5,000원 * 5장 * 12월	300		
307 민간이전	1,540	1,540	0
01 의료및구료비	1,540	1,540	0
○행여걸인 구호비 15,000원 * 3명 * 12월	540		
○행여사망자 장례비 500,000원 * 2구	1,000		
보안등 유지관리	26,880	24,124	2,756
201 일반운영비	26,880	24,124	2,756
02 공공운영비	26,880	24,124	2,756
○보안등 전기요금 5,000원 * 336등 * 12월	20,160		
○보안등 수리비 50,000원 * 336등 * 40/100	6,720		
국토공원화 사업	14,395	35,425	△21,030
101 인건비	12,425	12,390	35

부서: 단산면
 정책: 단산면 사업경비(일반공공행정/일반행정)
 단위: 단산면 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
04 기간제근로자등보수	12,425	12,390	35
○도로 및 제방변 제초작업 인부임 35,000원 * 5명 * 10 일 * 3회	5,250		
○묘포장 조경수 이식 인부임 35,000원 * 5명 * 3일	525		
○묘포장 및 단산호 소공원 제초작업 인부임 35,000원 * 5명 * 5일 * 2회	1,750		
○꽃길조성 인부임 35,000원 * 3명 * 20일	2,100		
○홍단풍식수지 제초작업 인부임 35,000원 * 4명 * 10일	1,400		
○불법광고물 및 행락지 환경정비 인부임 35,000원 * 2명 * 20일	1,400		
201 일반운영비	200	1,080	△880
01 사무관리비	200	1,080	△880
○예취기수리 50,000원 * 2대 * 2회	200		
206 재료비	1,770	1,955	△185
01 재료비	1,770	1,955	△185
○홍단풍식수지 관리	700		
- 비료 구입비 5,000원 * 20포 * 1회	100		
- 퇴비 구입비 3,000원 * 100포 * 2회	600		
○소공원 해충방제 살충제 구입 10,000원 * 2종 * 5병 * 2회	200		
○화단식재용 꽃 구입 300원 * 1,000본	300		
○꽃길조성용 꽃씨 구입 30,000원 * 5종	150		
○예취기 휘발유 구입 1,600원 * 200ℓ	320		
○예취기 칼날 구입 2,000원 * 50개	100		
주민자치 기반강화	68,290	68,290	0
301 일반보상금	68,290	68,290	0
05 통·리·반장활동보상금	64,870	64,870	0
○이장수당	62,320		
- 기본수당 200,000원 * 19명 * 12월	45,600		
- 상 여 금 200,000원 * 19명 * 2회	7,600		
- 회의참석수당 20,000원 * 2회 * 19명 * 12월	9,120		
○반장수당 50,000원 * 51명	2,550		
10 행사실비보상금	3,420	3,420	0
○각종 회의 참석자 급식 5,000원 * 57명 * 12월	3,420		
소규모 주민편익사업	299,970	297,950	2,020
소규모 주민편익사업	299,970	297,950	2,020
401 시설비및부대비	299,970	297,950	2,020
01 시설비	297,000	295,000	2,000

부서: 단산면
 정책: 단산면 사업경비(일반공공행정/일반행정)
 단위: 소규모 주민편익사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○소규모 주민편익 사업 297,000,000원 * 1식	297,000		
03 시설부대비	2,970	2,950	20
○소규모 주민편익사업 시설부대비 297,000,000원 * 1/100	2,970		
행정운영경비(단산면)(기타/기타)	184,340	232,626	△48,286
인력운영비	103,718	147,674	△43,956
인력운영비	103,718	147,674	△43,956
101 인건비	88,758	132,974	△44,216
01 보수	45,100	48,322	△3,222
○시간외근무수당 7,457원 * 36시간 * 14명 * 12월	45,100		
03 무기계약근로자보수	43,658	84,652	△40,994
○환경미화원 인부임	43,658		
-기본급 1,200,360원 * 1명 * 12월	14,405		
-기말수당 22,205,000/12월 * 200%	3,701		
-정근수당 22,205,000원/12월 * 50% * 2회	1,851		
-체력단련비 22,205,000원/12월 * 250%	4,627		
-특수업무수당 90,000원 * 1명 * 12월	1,080		
-작업장려수당 70,000원 * 1명 * 12월	840		
-위험수당 50,000원 * 1명 * 12월	600		
-위생수당 30,000원 * 1명 * 12월	360		
-정액급식비 160,000원 * 1명 * 12월	1,920		
-가계보조비 110,000원 * 1명 * 12월	1,320		
-교통보조비 140,000원 * 1명 * 12월	1,680		
-명절휴가비 22,205,000원/12월 * 60% * 2회	2,221		
-시간외근무수당 8,565원 * 150% * 40시간 * 1명 * 12월	6,167		
-휴일근무수당 68,510원 * 150% * 10일 * 1명	1,028		
-연차유급휴가수당 68,510원 * 1명 * 22일	1,508		
-피복비	350		
·작업복(하복) 100,000원 * 1착 * 1명	100		
·작업복(동복) 100,000원 * 1착 * 1명	100		
·안전조끼 20,000원 * 1착 * 1명	20		
·우의 30,000원 * 1착 * 1명	30		
·작업화 50,000원 * 1착 * 1명	50		
·장갑·모자 50,000원 * 1착 * 1명	50		
203 업무추진비	10,160	9,900	260
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
○기관운영업무추진비	6,600		
-면장 6,600,000원 * 1명	6,600		

부서: 단산면
 정책: 행정운영경비(단산면)(기타/기타)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
02 정원가산업무추진비	560	600	△40
○정원가산업무추진비 40,000원 * 14명	560		
04 부서운영업무추진비	3,000	2,700	300
○부서운영업무추진비 250,000원 * 12월	3,000		
204 직무수행경비	4,800	4,800	0
01 직책급업무수행경비	2,400	2,400	0
○직책급업무추진비	2,400		
-면 장 150,000원 * 1명 * 12월	1,800		
-부면장 50,000원 * 1명 * 12월	600		
03 특정업무수행활동비	2,400	2,400	0
○세무담당공무원 100,000원 * 2명 * 12월	2,400		
기본경비	80,622	84,952	△4,330
기본경비	80,622	84,952	△4,330
201 일반운영비	33,202	34,552	△1,350
01 사무관리비	24,602	24,956	△354
○복사용지 구입비 13,000원 * 14박스 * 12월	2,184		
○특근매식비 5,000원 * 3식 * 14명 * 12월	2,520		
○일반수수료 100,000원 * 12월	1,200		
○소규모 도서구입비 50,000원 * 12월	600		
○소규모 수선비	6,580		
-복사기 수리 500,000원 * 1대	500		
-프린터기 수리 100,000원 * 4대 * 50/100	200		
-복사기 토너 200,000원 * 5회 * 1대	1,000		
-프린터기(흑백) 토너 200,000원 * 5회 * 4대	4,000		
-PC수리 100,000 * 14대 * 20/100	280		
-기타 장비수리 50,000원 * 12월	600		
○기타사무관리비 5,000원 * 14명 * 12월	840		
○당직수당	12,070		
-숙직 30,000원 * 1명 * 253일	7,590		
-일직 40,000원 * 1명 * 112일	4,480		
○예산절감(당직수당 제외) 13,924,000원 * -10/100	△1,392		
02 공공운영비	8,600	9,596	△996
○공공요금 및 제세	8,600		
-문서발송 우편요금 150,000원 * 12월	1,800		
-정화조 청소 150,000원 * 2회	300		
-면청사 전기요금 400,000원 * 12월	4,800		
-전기안전점검 수수료 150,000원 * 2회	300		
-상하수도요금 50,000원 * 12월	600		
-환경개선부담금 100,000원 * 2회	200		

부서: 단산면
 정책: 행정운영경비(단산면)(기타/기타)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
- 예비군중대 전기요금 50,000원 * 12월	600		
202 여비	45,920	49,200	△3,280
01 국내여비	3,920	4,200	△280
○ 단산면 직원 업무추진 국내여비 70,000원 * 4일 * 14명	3,920		
02 월액여비	42,000	45,000	△3,000
○ 단산면 직원 월액여비 250,000원 * 14명 * 12월	42,000		
405 자산취득비	1,500	1,200	300
01 자산및물품취득비	1,500	1,200	300
○ 사무용 의자 구입 75,000원 * 10개	750		
○ 사무실 탁자 구입 300,000원 * 2개	600		
○ 선풍기 구입 50,000원 * 3대	150		